
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 oraz 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Puńsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 rok w zakresie: 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 455 400 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 455 400 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok wynosi ogółem 52 950 000 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 31 198 521 zł 

- dochody majątkowe 21 751 479 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok wynosi ogółem 59 950 000 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 28 789 400 zł 

- wydatki majątkowe 31 160 600 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 7 000 000,- zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 6 896 502 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 5 800 000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 35 174 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 
68 324 zł, 

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3657



§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Puńsk 
 
 

Helena Wojlanis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3657



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

720 0,00

72095 0,00

TABELA NR 1 - DOCHODY

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po

zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

Poroz. z AR

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

bieżące

bieżące razem: 54 000,00 0,00 54 000,00

0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą

213 943,25

5

357 143,25

130 643,25

Rodzaj zadania:

4

Własne

§ Nazwa

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa

Zwiększenie

7 8

215 698,77

Plan po
zmianach
(5+6+7)

65 200,00

1 755,52 358 898,77

132 398,77

65 200,00

3

0830

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z usług

Informatyka 54 200,00

Pozostała działalność 54 200,00

1 755,52

11 000,00

1 755,52

11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3657



0,00

750 0,00

75095 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

65 200,00

290 000,00

593 815,00

2057

2710

2030

54 200,00

583 815,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

583 850,80

10 000,00

11 000,00

6 400,00

10 000,00

6 400,00

10 000,00

1 450,00

6 400,00

85 910,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

10 000,00

13 450,00

6 400,00

6 400,00

6 400,00

669 760,80

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3657



0,00

85216 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

900 0,00

90026 0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

177 900,00

160 000,00

13 450,00

1 743 100,00

177 900,00

85 000,00

160 000,00

85 000,00

151 000,00

12 000,00

151 000,00

102 440,00

102 440,00

1 658 100,00

0,00

0,00

27 931 059,25

57 560,00

26 900,00

1 450,00

26 900,00

57 560,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

200 065,52

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

bieżące razem:

2030

2030

2057

2460

28 131 124,77

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3657



0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

720 0,00

72095 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

900 0,00

6330

794 050,00725 490,00

30 579,00

68 560,00

30 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

majątkowe

Transport i łączność 4 023 000,00

Drogi publiczne gminne 4 023 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 579,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

293 000,00

293 000,00

293 000,00

817 000,00

6300

6257

Informatyka

Obrona narodowa

Pozostała działalność

22 000,00

22 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

22 000,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 840 000,00

4 053 579,00

32 000,00

4 053 579,00

32 000,00

30 579,00

293 000,00

32 000,00

12 657 000,00

293 000,00

293 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3657



90001 0,00

0,00

921 0,00

92109 0,00

0,00

6257

6300

2 692 000,00

100 000,00

817 000,00

817 000,00

2 300 000,00

8 607 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

7 790 000,00

0,00 817 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 592 000,00 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200 000,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3657



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

§

3

2010

2010

4 722,48

33,00

33,00

33,00

Oświata i wychowanie 20 832,04 4 722,48

20 832,04 4 722,48 25 554,52

25 554,52

1 799 195,00

145,00

145,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 832,04

1 799 162,00

112,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

112,00

Plan po
zmianach
(5+6+7)

25 554,52

7 774 000,00

8

21 751 479,00majątkowe razem: 20 500 900,00 1 250 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

6 947 000,00 827 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

Nazwa

4 5 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3657



0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 51 494 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

7 672 490,00

(* kol 2 do wykorzystania

0,00

4 755,48

1 455 400,00 52 950 000,00

895 560,00 8 568 050,00

3 013 396,23

0,00

bieżące razem: 3 008 640,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

915 500,00 915 500,00 915 500,00 0,00 915 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 040 500,00 945 500,00 945 500,00 0,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

915 500,00 915 500,00 915 500,00 0,00 915 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 040 500,00 945 500,00 945 500,00 0,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

5 399 367,20 385 967,20 385 967,20 0,00 385 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 400,00 5 013 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00

5 761 667,20 385 967,20 385 967,20 0,00 385 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 700,00 5 375 700,00 0,00 0,00

5 399 367,20 385 967,20 385 967,20 0,00 385 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 400,00 5 013 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00

5 761 667,20 385 967,20 385 967,20 0,00 385 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 700,00 5 375 700,00 0,00 0,00

2 613 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 400,00 2 613 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 400,00 348 400,00 0,00 0,00

2 961 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961 800,00 2 961 800,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

TABELA NR 2 - WYDATKI

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

17

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie wody

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

40002

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

6050

60016

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne
gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00

13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00

302 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(3 050,00) (3 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 950,00 148 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 950,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

302 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(3 050,00) (3 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 950,00 148 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 950,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 050,00) (3 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 150,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 500,00 341 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

748 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

613 500,00 326 500,00 326 500,00 0,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

733 500,00 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

138 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 700,00 108 700,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

138 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 700,00 108 700,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818 549,96 4 757 549,96 4 257 349,96 3 013 732,96 1 243 617,00 0,00 116 000,00 384 200,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

(520,00) (520,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (520,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 614,52 15 614,52 15 294,52 0,00 15 294,52 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

4 849 644,48 4 772 644,48 4 272 644,48 3 013 732,96 1 258 911,52 0,00 116 000,00 384 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Własne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

obsługa
długu

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

Dział

6060

63095

630

przed zmianą

po zmianach

Pozostała
działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka
mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

4217

70005

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720

4300

6060

4210

72095

przed zmianą

po zmianach

Informatyka
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja
publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
750

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 900 242,96 3 839 242,96 3 834 242,96 2 874 272,96 959 970,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 294,52 15 294,52 15 294,52 0,00 15 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 537,48 3 854 537,48 3 849 537,48 2 874 272,96 975 264,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

253 624,00 253 624,00 253 624,00 0,00 253 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 294,52 15 294,52 15 294,52 0,00 15 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 918,52 268 918,52 268 918,52 0,00 268 918,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 200,00 650 200,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 46 000,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(520,00) (520,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (520,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

666 000,00 650 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 46 000,00 384 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

10 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 810,00 217 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(520,00) (520,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (520,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 290,00 217 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

299 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

299 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

12 391 003,00 11 891 003,00 11 436 402,00 9 742 133,00 1 694 269,00 601,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 298,00 228 298,00 228 298,00 178 398,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 619 301,00 12 119 301,00 11 664 700,00 9 920 531,00 1 744 169,00 601,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

7 739 832,00 7 239 832,00 6 942 231,00 6 079 293,00 862 938,00 601,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 998,00 160 998,00 160 998,00 140 998,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 830,00 7 400 830,00 7 103 229,00 6 220 291,00 882 938,00 601,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa

w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup usług
pozostałych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

75023

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095
Pozostała
działalność

4019
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307
Zakup usług
pozostałych

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

4300
Zakup usług
pozostałych

75295
Pozostała
działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801
Oświata i
wychowanie

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

80101 Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

786 000,00 786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 000,00 866 000,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 809,00 282 809,00 282 809,00 0,00 282 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 809,00 302 809,00 302 809,00 0,00 302 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 343,00 4 477 343,00 4 477 343,00 4 477 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 998,00 60 998,00 60 998,00 60 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 341,00 4 538 341,00 4 538 341,00 4 538 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144 680,00 2 144 680,00 2 085 680,00 1 755 800,00 329 880,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 680,00 2 179 680,00 2 120 680,00 1 790 800,00 329 880,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 317,00 797 317,00 797 317,00 563 300,00 234 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 2 400,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 617,00 829 617,00 829 617,00 565 700,00 263 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 110,80 1 280 110,80 708 643,80 372 379,80 336 264,00 0,00 346 919,00 224 548,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

(848,00) (848,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 (748,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 450,00 111 450,00 83 350,00 0,00 83 350,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 712,80 1 390 712,80 791 893,80 372 379,80 419 514,00 0,00 375 019,00 223 800,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

852 Pomoc społeczna

po zmianach

85202
Domy pomocy
społecznej

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 1 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 900,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 900,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 049,80 400 049,80 400 049,80 362 463,80 37 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 900,00 0,00 900,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 149,80 402 149,80 400 949,80 362 463,80 38 486,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

4270

4210

Plan

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy domowej

Zakup usług
remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

3110
Świadczenia
społeczne

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

4280
Zakup usług
zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

184 814,00 184 814,00 12 066,00 8 916,00 3 150,00 0,00 0,00 172 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(748,00) (748,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (748,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 066,00 184 066,00 12 066,00 8 916,00 3 150,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 905,00 129 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(515,00) (515,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (515,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 390,00 129 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 613,00 10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(233,00) (233,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (233,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 984 301,29 2 514 301,29 2 514 301,29 91 200,00 2 423 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 470 000,00 18 470 000,00 0,00 0,00

(153 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (153 000,00) (153 000,00) 0,00 0,00

320 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

21 151 301,29 2 534 301,29 2 534 301,29 91 200,00 2 443 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 617 000,00 18 617 000,00 0,00 0,00

14 993 601,29 593 601,29 593 601,29 0,00 593 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400 000,00 14 400 000,00 0,00 0,00

(153 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (153 000,00) (153 000,00) 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 860 601,29 613 601,29 613 601,29 0,00 613 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 247 000,00 14 247 000,00 0,00 0,00

215 082,00 215 082,00 215 082,00 0,00 215 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 082,00 235 082,00 235 082,00 0,00 235 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

(153 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (153 000,00) (153 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 000,00 1 497 000,00 0,00 0,00

4 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 000,00 4 070 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 000,00 4 370 000,00 0,00 0,00

3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

55 437 383,25 25 300 083,25 21 229 077,25 13 273 185,76 7 955 891,49 1 208 601,00 953 919,00 1 019 448,00 0,00 889 038,00 30 137 300,00 30 137 300,00 0,00 0,00

(157 418,00) (4 418,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 (4 318,00) 0,00 0,00 (153 000,00) (153 000,00) 0,00 0,00

1 608 062,52 431 762,52 403 342,52 178 398,00 224 944,52 0,00 28 100,00 320,00 0,00 0,00 1 176 300,00 1 176 300,00 0,00 0,00

56 888 027,77 25 727 427,77 21 632 319,77 13 451 583,76 8 180 736,01 1 208 601,00 982 019,00 1 015 450,00 0,00 889 038,00 31 160 600,00 31 160 600,00 0,00 0,0014 173 000,00

13 873 000,00

0,00

300 000,00

150 000,00

300 000,00

4 350 000,00

4 050 000,00

0,00

150 000,00

3 900 000,00

150 000,00

0,00

Wydatki razem:

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 010 000,00

0,00

300 000,00

9 310 000,00

4 960 000,00

4 960 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 050 000,00

0,00

300 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4017
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4019
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90095
Pozostała
działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3657



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 832,04 20 832,04 20 832,04 0,00 20 832,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,48 4 722,48 4 722,48 0,00 4 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 554,52 25 554,52 25 554,52 0,00 25 554,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 832,04 20 832,04 20 832,04 0,00 20 832,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,48 4 722,48 4 722,48 0,00 4 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 554,52 25 554,52 25 554,52 0,00 25 554,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,38 206,38 206,38 0,00 206,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,60 46,60 46,60 0,00 46,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,98 252,98 252,98 0,00 252,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 625,66 20 625,66 20 625,66 0,00 20 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,88 4 675,88 4 675,88 0,00 4 675,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 301,54 25 301,54 25 301,54 0,00 25 301,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 162,00 1 799 162,00 226 812,00 170 812,00 56 000,00 0,00 1 572 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 033,00 10 033,00 10 033,00 10 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 195,00 1 799 195,00 226 845,00 170 845,00 56 000,00 0,00 1 572 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 350,00 1 755 350,00 183 000,00 170 700,00 12 300,00 0,00 1 572 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 350,00 1 755 350,00 183 000,00 170 700,00 12 300,00 0,00 1 572 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 916,75 3 002 916,75 1 399 266,75 254 794,31 1 144 472,44 0,00 1 603 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 755,48 14 755,48 14 755,48 10 033,00 4 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 672,23 3 007 672,23 1 404 022,23 254 827,31 1 149 194,92 0,00 1 603 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

Zlecone

4

Rodzaj zadania:

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i
wychowanie

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

85503
Karta Dużej
Rodziny

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3657



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/70/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2025 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 400 40002 6060 Traktorek komunalny 95 000 zł UG 

Puńsk 

2. 600 60016 6050 
6370 

„Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Gminie Puńsk” 
(droga gminna nr 101693B w m. Poluńce, droga gminna nr 
101689B w m. Przystawańce II i droga gminna nr 101686B 
Buraki przez wieś) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych-edycja 2PGR 

2 553 400 zł UG 
Puńsk 

3. 600 60016 6050 
„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 101721B w 
miejscowości Szlinokiemie “ w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 

1 300 000 zł UG 
Puńsk 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 161543B w Gminie Puńsk 
(Skarkiszki)” - Rządowy Program Rozwoju Północno – 
Wschodnich obszarów przygranicznych na lata 2024-2030 

1 325 000 zł UG 
Puńsk 

5. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 101711B Wiłkopedzie – Skarkiszki o 
dł. 900mb 145 000 zł UG 

Puńsk 
6. 600 60016 6050 Wykonanie chodnika przepuszczającego wodę w Smolanach -

Kreatywna wieś 24 600 zł UG 
Puńsk 

7. 600 60016 6050 Monitoring w Smolanach -Kreatywna wieś 13 800 zł UG 
Puńsk 

8. 600 60016 6060 Zestaw oświetleniowy w Smolanach -Kreatywna wieś 13 900 zł UG 
Puńsk 

9. 630 63095 
6057, 6059, 

6067 
6069 

„Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej”  
150 000 zł 

UG 
Puńsk 

10. 700 70005 6060 Zakup działek pod drogi gminne 313000 zł UG 
Puńsk 

11. 700 70005 6060 Nabycie udziałów do nieruchomości zabudowanej (dom po 
Rekus) 84 000 zł UG 

Puńsk 

12. 720  
72095 

6067 
6069 

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkoleni, 
Audyty I Infrastruktura Krytyczna 

40 000 zł UG 
Puńsk 

13. 750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby GOPS w Puńsku 61 000 zł UG 
Puńsk 

14. 750 75095 6050 Dokumentacja na budowę domków socjalnych 16 000 zł UG 
Puńsk 

15. 752 75295 6060 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY SZT 2 120 000 zł UG 
Puńsk 

16. 752 75295 6060 MOBILNA STACJA UZDATNIANIA WODY + 
BECZKOWÓZ 173 000 zł UG 

Puńsk 
17. 801 80101 6050 “Modernizacja nawierzchni Sali sportowej w Puńsku” 500 000 zł UG 

Puńsk 
18. 852 85295 6057 

6059 
„POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY 
PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 740 000 zł UG 

Puńsk 

19. 900 90001 6050 
6370 

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni w miejscowości 
Puńsk” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych-edycja 8 

9 357 000 zł UG 
Puńsk 

20. 900 90001 6057 
6059 

„Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz 
wiaty do osadów w miejscowości Puńsk”, w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy. 

4 740 000 zł 
UG 

Puńsk 

21 900 90001 6050 “Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Smolany” 150 000 zł UG 
Puńsk 

22. 900 90095 6050 Dokumentacja dot. Budowy ścieżki nad jeziorem w Puńsku 20 000 zł UG 
Puńsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3657



23. 900 90095 6057, 6059 “Zarządzanie zasobami wodnymi” – zbiorniki retencyjne 4 350 000 zł UG 
Puńsk 

24. 921 92120 6050 “Budowa ścieżki przy placu kościoła” 15 500 zł UG 
Puńsk 

25. 921 92109 6057 
6059 

“Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Kultury 
Litewskiej w Puńsku” 3 948 000 zł UG 

Puńsk 
26. 921 92195 6050 Montaż klimatyzacji w budynku kulturalno-edukacyjnym” 22 400 zł UG 

Puńsk 
27. 926 92601 6050 “Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Puńsku” 498 000 zł UG 

Puńsk 
Ogółem 30 768 600 zł x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3657



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/70/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności                                                

w tym: 

L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji fund 
strukt. 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu) 2025 rok 
Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 
14 173 000 zł 2 200 000  zł 7 943 000  zł 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Nazwa projektu: 
„Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 

Audyty, i Infrastruktura Krytyczna” 
Razem wydatki:  720 r. 72095 40 000 zł 18 000 zł 22 000 zł 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Nazwa projektu: 
„Zarządzanie zasobami wodnymi – wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa” 
Razem wydatki:  900 r. 90095 4 350 000 zł 300 000,00 zł 4 050 000 zł 
Program: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 
Razem wydatki:  852 r. 85295 740 000 zł 185 000 zł 555 000 zł 
Program: KRAJOWY PLAN ODBUDOWY 
Nazwa projektu: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz wiaty do osadów w miejscowości Puńsk” 
Razem wydatki:  900 r. 90001 4 960 000 zł 930 000 zł 4 030 000 zł 
Nazwa projektu: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Kultury Litewskiej w Puńsku” 
Razem wydatki:  921 r. 92109 3 933 000 zł 737 000 zł 3 196 000 zł 
Program: Małe projekty INTERREG Lietuva-Polska 2021-2027 
Nazwa projektu: „Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej” 
Razem wydatki:  630 r. 63095 150 000 zł 30 000 zł 120 000 zł 

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: 

x 
1 015 450  zł 232 400 zł 783 050  zł 

Program: Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” 

Razem wydatki:  852 r. 85228 172 000 zł 12 000 zł 160 000 zł 

Program: KRAJOWY PLAN ODBUDOWY 

Nazwa projektu: 
Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego w gminie poprzez przygotowanie i uchwalenie planu 

ogólnego gminy, gminnego planu rewitalizacji oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Razem wydatki:  710 r.71004 160 000 zł 30 000 zł 130 000 zł 

Program: Program Współpracy Interreg V-A Lietuva- Polska 
Nazwa projektu: „Poprawa efektywności energetycznej na Litwie” -zakup busa elektrycznego  ze stacją ładującą 
Razem wydatki:  750 r. 75095 14 000 zł 2 900 zł 11 100 zł 

Program: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 
Razem wydatki:  852 r. 85295 51 800 zł 12 950 zł 38 850 zł 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3657



Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Nazwa projektu: 
„Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 

Audyty, i Infrastruktura Krytyczna” 
Razem wydatki:  720 r. 72095 98 700 zł 44 500 zł 54 200 zł 
Program: Małe projekty INTERREG Lietuva-Polska 2021-2027 
Nazwa projektu: „Wzmocnienie pozycji społeczności transgranicznych na Polsko - Litewskim Obszarze Funkcjonalnym” 
Razem wydatki:  750 r. 75095 370 000 zł 101 100  zł 268 900 zł 
Nazwa projektu: „Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej” 
Razem wydatki:  630 r. 63095 148 950 zł 28 950 zł 120 000 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3657



 

 

Dochody własne: 

Drogi publiczne gminne – wpłynęła dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej „Kreatywna wieś - 
Smolany”  - 30.579 zł. 

W gospodarce gruntami wpływy z usług zwiększono 1755,52 zł. 

W pozostałej działalności informatyki zwiększono dotacje celowe w ramach UE o kwotę 21.000 zł (proj. 
„.Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań 
Bezpieczeństwa IT, Szkoleni, Audyty I Infrastruktura Krytyczna 

W pozostałej działalności administracji publicznej zwiększono dotacje celowe z tytułu pomocy 
finansowej z Województwa Podlaskiego na „Upowszechnianie i rozwój działalności Europejskiego 
Ugrupowania Współpracy terytorialnej”. 

W pozostałej działalności obrony narodowej ujęto dotacje celowe na zadania z zakresu obrony cywilnej i 
ochrony ludności w kwocie 299.400 zł. 

Pomoc społeczna – składki na ubezpieczenie zdrowotne, dotacje celowe zwiększono 1.450,00 zł – pismo 
Wojewody Podlaskiego z 25 sierpnia 2025 r.  

Dotacje celowe na zasiłki stałe – zwiększono o 26.900 zł - pismo Wojewody Podlaskiego z 25 sierpnia 
2025 r. 

W usługach opiekuńczych dotacje celowe w ramach  UE zwiększono o 57.560 zł  

Gospodarka ściekowa – zwiększono dotacje celowe w ramach UE o kwotę 817.000 zł, dotyczą projektu 
„Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz wiaty do osadów w miejscowości Puńsk”, w 
ramach Krajowego Planu Odbudowy. 

W pozostałej działalności gospodarki odpadami ujęto środki na usuwanie azbestu – 85.000 zł  

W domach kultury ujęto dotację celową 100.000 zł z tytułu pomocy finansowej z Urzędu 
Marszałkowskiego na wkład Gminy w proj. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu 
Kultury Litewskiej w Puńsku”. 

 

Dochody zlecone 

W oświacie i wychowaniu ujęto dotację celową na zakup podręczników – 4.722,48 zł - pismo Wojewody 
Podlaskiego z 20 sierpnia 2025 r. 

W KDR zwiększono dotacje celowe o 33 zł - pismo Wojewody Podlaskiego z 8 sierpnia 2025 r. 

 

Wydatki własne 

W dostarczaniu wody zakup materiałów zwiększono o 30.000 złotych, wydatki na zakupy inwestycyjne 
zwiększono 95.000 zł (traktor komunalny). 

W drogach publicznych gminnych zwiększono wydatki na: zakupy inwestycyjne 13.900 zł oraz wydatki 
inwestycyjne  38 400 zł w ramach realizacji zadań z programu „Kreatywna wieś Smolany” oraz wydatki 
inwestycyjne 310.000 zł na przebudowę dróg gminnych..  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/70/2025

Rady Gminy Puńsk

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3657



W pozostałej działalności turystyki zakup materiałów zakup materiałów zmniejszono o 3.050 zł.  

W gospodarce gruntami zwiększono wydatki na zakup usług 10.000 zł oraz wydatki na zakupy 
inwestycyjne 110.000 zł, dotyczą wypłaty odszkodowań za grunty pod drogami w miejscowości 
Szlinokiemie. 

W pozostałej działalności informatyki zakup materiałów zwiększono o 10.000 zł.  

W urzędach gmin zakup usług zwiększono o 15.294,52 zł.  

W pozostałej działalności administracji publicznej wydatki o zwiększono o kwotę 15.800 zł. 

W pozostałej działalności obrony narodowej zwiększono wydatki na kwotę ogółem 299.400 zł.  

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

SP Puńsk – zwiększono wydatki na składki ZUS – 50.000 zł, zakup materiałów o 20.000 zł, 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 60.998 zł.  

SP Widugiery- zwiększono wydatki na składki ZUS – 30.000 zł. 

Przedszkole - zwiększono wydatki na składki ZUS – 30.000 zł oraz składki FP – 5.000 zł. 

Dowożenie uczniów - zwiększono wydatki na składki FP – 2.400 zł oraz zakup materiałów 29.900 zł.  

Pomoc społeczna – w DPS zwiększono wydatki 80.000 zł – zakup usług prze jst od innych jst.  

W zadaniach z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej zwiększono wydatki na kwotę ogółem 900 
zł.  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększono o 1450 zł.  

Świadczenia społeczne w zasiłkach stałych zwiększono o 26.900 zł. 

W OPS zwiększono wydatki  na kwotę ogółem 2.100 zł. 

W usługach opiekuńczych zmniejszono wydatki o kwotę ogółem 748 zł.  

W gospodarce ściekowej zakup materiałów zwiększono o 20.000 zł, wydatki inwestycyjne zmniejszono 
153.000 zł.  

W pozostałej działalności gospodarki komunalnej wydatki inwestycyjne na budowę zbiorników 
retencyjnych zwiększono o kwotę ogółem 300.000 zł.  

 

Wydatki zlecone 

W oświacie i wychowaniu ujęto dotację celową na zakup podręczników: 

SP Puńsk – zakup materiałów 24,25 zł oraz zakup środków dydaktycznych 2.440,41 zł.  

SP Widugiery – zakup materiałów 22,35 zł oraz zakup środków dydaktycznych 2.235,47. zł. 

Rodzina – w świadczeniach rodzinnych dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 10.000 zł.  

W KDR zwiększono wynagrodzenia osobowe o 33 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3657


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY GMINY PUŃSK z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Zalacznik 3

		2025-09-09T12:02:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




